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RECIBO DE OFICIO DE COMISION =
DIAT] - MES = [+ -A.NU

S ' : - o1 | 09 201
i N° DE OFICIO |1 GO/C:0268/ 2017 r

*GERENTE O:DIRECTOR| VICENTE QUINTERO ARAIZA
OMISIONADQ::| JORGE ENRIQUE AMARAL DIAZ

:'| GERENTE DE OBRAS
:'| RESIDENTE SUPERVISOR DE OBRA

idlents Auloflzaclon de'Antlclps por el Usuarlo

EEJ\_BDR_QDOCUD_-!_ENTQ:’.[ JORGE ENRIQUE AMARAL DIAZ - RESIDENTE SUPERVISOR DE OBRA

-HOSPEDAJ

'MUNIGIPIO]| NA. § 0.00

05/08/2047 [ QOJuclos de Jallsco $ 128.00 OJuclos de Jallsco § 73.00 D]unlos dn Jallsco § 289, 00
ACTIVIDAD:| Supervislén de obra en Matanzas, Oluclos de Jallsce. CEA-ZR-CI-012-2017.
06/09/2017 -'MUNIC_?I?_IO,I OJuelos de Jallsco § 73.00 [ NA. $0.00 [ NA. §0.00 [ NA. §0.00
i ACTIVIDA[!:'I Supervislén de obra en Matanzas, Ojuelos de Jallsco, CEA-ZR-CI-012-2017. - .

\:/| 0s/09/2017 AS):| JN 61031

10:00 Hrs.,
2

F-150
Ford {2007

06/09/2017
14:00 Hrs.

6
279,641.00

160.00
340

Otros

A:| SUPERVISION TECNICA (APARURAL) 2017 Feders

T +:| Necesarios para ol traslado.

A0

RE_CIBT LA CANTIDAD DE:| $ 908.00 ( NOVECIENTOS OCHO PESOS 00/100 )

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION

%ﬂ”f

COMISIONADO
JORGE ENRIQUE AMARAL DIAZ
RESIDENTE SUPERVISOR DE OBRA

o COMISION ESTATAL DEL : \
fd ‘uusco AGUADEJALISCo  JALISCO I&

j [\B/ D)

AU osgEram

Vializae

EEA FECHA Y HORA DE IMPRESION: Sop 1 2017 4:22°M N*do Clicle: GO/ C-0768/2017 Fdgina; 14nb)



